
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日
請負代金 商号又は名称 着工年月日
(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

株式会社　中電工米子営業所
1,727,000 R6.4.22 R6.4.22 株式会社　ティビィエム

大和設備　株式会社
株式会社　ティビィエム R6.4.23 入札回数 株式会社　三徳興産

1,672,000 1 回 岡田電工　株式会社
代表取締役 赤井　禎 R6.5.31

(96.8%)

株式会社　中電工米子営業所

3,184,500 R6.4.22 蓄熱槽夏冬切替 R6.4.22 株式会社　ティビィエム
マルチエアコン点検（年２回） 大和設備　株式会社

株式会社　ティビィエム R6.4.23 パッケージエアコン同時ツイン点検（年２回） 入札回数 株式会社　三徳興産
3,025,000 パッケージエアコン点検（年２回） 1 回 岡田電工　株式会社

代表取締役 赤井　禎 R11.3.31 全熱交換器フィルター清掃（年２回）

(95.0%) 室内機フィルター清掃（年２回）

コマツ山陰（株）米子支店
16,199,700 島根県安来市今津町660番地1 R6.4.23 堆肥センターホイールローダー：1台 R6.4.22 日本キャタピラー合同会社島根営業所

（仮契約日）
日本キャタピラー合同会社 本契約締結日の翌日 ○ホイールローダー5ｔ級（畜産仕様） 入札回数

9,108,000 島根営業所 ○バケット（0.9ｍ3程度、亜鉛メッキ加工） 1 回
R7.3.28 ○1名キャブ（エアコン付き）

営業所長　　島田克臣

堆肥セン
ター管理
事業

産業課
堆肥センターホイールロー
ダー購入業務

真野

(56.2%)

岸本公民
館管理事
業

教育委員会

鳥取県米子市目久美町34-2

伯耆町岸本公民館空調設備
保守点検業務

吉長

入   札   状   況
担 当 課

実施年月日 指名業者名

教育委員
会事務局
費

教育委員会

鳥取県米子市目久美町34-2
ACP-1-1パッケージエアコン（事務室・
図書室系統）室外機修繕伯耆町岸本公民館空調設備

修繕工事
吉長

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要


